
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ
          

РІШЕННЯ №2605

11.07.2025 м. Хуст

Про  надання  дозволу  на  розроблення
проекту  землеустрою  щодо  відведення
земельної ділянки за межами населеного
пункту с. Залом 

Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 та статтями 59, 60, 73 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні»,  статтями 12,  20,  791,  83,  186 Земельного
кодексу  України,  статтями  19,  26,  50  Закону  України  «Про  землеустрій»,
розглянувши  клопотання  О.С.  Мушкіна,  директора  товариства  з  обмеженою
відповідальністю  «СОЛАР  КВАНТ  ЕНЕРДЖИ»  від  09  липня  2025  року  за
вхідним  №2073/02-16  щодо  надання  в  оренду  земельної  ділянки  за  межами
населеного пункту с.Залом та готовності фінансувати витрати на виготовлення
землевпорядної  документації,  враховуючи  висновок  постійної  депутатської
комісії  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,
Хустська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати  дозвіл  виконавчому  комітету  Хустської  міської  ради  на
розроблення  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у
комунальну  власність  Хустської  міської  територіальної  громади,  земельна
ділянка орієнтовною площею 16,0000 га, яка розташована за межами населеного
пункту  с.  Залом,  цільове  призначення  –  14.01 Для  розміщення,  будівництва,
експлуатації  та  обслуговування  будівель  і  споруд  об’єктів  енергогенеруючих
підприємств, установ і організацій.

2. Визначити  платником  робіт  із  розробки  проекту  землеустрою  щодо
відведення земельної ділянки ТОВ «СОЛАР КВАНТ ЕНЕРДЖИ» (код ЄДРПОУ
42133040).

3. Доручити в.о. міського голови Василю Губалю укласти тристоронню угоду
на проведення робіт по розробці вищезазначеної документації з  ТОВ «СОЛАР
КВАНТ ЕНЕРДЖИ» та суб’єктом господарювання, що відповідно до закону має
ліцензію на проведення робіт із землеустрою.

4. Розроблена та погоджена в установленому законом порядку вищезазначена
документація підлягає затвердженню рішенням сесії Хустської міської ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.

В.о. міського голови                            Василь ГУБАЛЬ


